CAMPIONATO PROVINCIALE ESORDIENTI 2001/02 - CAMPIONATO PROVINCIALE

ESORDIENTI 2001/02

classifica completa 12° giornata

SQUADRA PT
STELLA SPLENDENTE 31
BERNADETTA 23
IN GRUPPO PER CRESCERE 17
SAN PAOLO 15
FELACO 7
VESEVO SAN SEBASTIANO 6
DRACO 5

risultati della 12° giornata
17/05/2014 17:00

17/05/2014 17:00
17/05/2014 17:00

17/05/2014 17:00

www.napoli.acsi.it

G \%
11 10
10 7
10 5
10 5
10 2
10 2
11 1

VESEVO SAN SEBASTIANO

DRACO

STELLA SPLENDENTE

RIPOSA

N

1

2

2

0

1

0

2
0-3
0-3
0-0

GF GS
52 7
20 5
20 18
23 25
8 22
7 25
5 33

IN GRUPPO PER CRESCERE

SAN PAOLO

BERNADETTA

FELACO

1/1

DR
45

15

-14

-18

-28
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